TAD SAINT SYMPHORIEN DE MARMAGNE <» LE CREUSOT

rural

EGLISE/ CIMETIERE

CHEMIN DES GRANDS PRES /
RTE DU MESVRIN / VOIE FERREE

PLACE DE LA MAIRIE

LES CAMUZEAUX

RTE DE MARMAGNE /
RUE DU MOULIN MIROIR/ CROIX DU LOT

RIAUX

08:33

08:46

08:49

10:33

10:46

10:49

13:33

ST SYMPHORIEN

13:46

13:49

15:33

15:46

15:49

PLACE SCHNEIDER

LE CREUSOT

MOLETTE

08:55

08:57

10:55

10:57

13:55

13:57

15:55

15:57

10:59

QUATRE CHEMINS

08:59

13:59

15:59

LE CREUSOT

ST SYMPHORIEN

le jeudi et le samedi toute I'année sauf jours fériés

QUATRE CHEMINS

MOLETTE

11:01

11:03

14:01

14:03

16:01

16:03

18:01

18:03

PLACE SCHNEIDER

11:05

14:05

16:05

18:05

RIAUX

>
(«p]
m

RTE DE MARMAGNE /
RUE DU MOULIN MIROIR/ CROIX DU LOT

LES CAMUZEAUX

PLACE DE LA MAIRIE

CHEMIN DES GRANDS PRES /
RTE DU MESVRIN / VOIE FERREE

11:09

11:12

11:22

14:09

14:12

14:22

16:09

16:12

16:22

18:09

18:12

18:22

EGLISE / CIMETIERE

11:25

14:25

16:25

18:25



